РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Корниловский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

27.11.2023 № 37                                                                               с. Корнилово

	О применении мер ответственности к депутату Корниловского сельского Совета депутатов Чуеву В.М.

В результате рассмотрения представления Каменской межрайонной прокуратуры № 02-72-2023/212 «Об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции», рассмотрения заключения комиссии по рассмотрению поступившей информации в отношении депутатов Корниловского сельского Совета депутатов по применению мер ответственности
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Применить меру ответственности к депутату Чуеву В.М.. в соответствии с п.7.3-1. Ст.40 ФЗ от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" - предупреждение.
2. Направить копию настоящего решения Каменскому межрайонному прокурору.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Корниловского
сельского Совета депутатов                                                          О.Н. Кузнецова